
Na temelju članka 127. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“,  broj 144/21) i 

članka 29. stavka 1. točke 25. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21) 

Gradsko vijeće Grada Vodica na 7. sjednici od 7. travnja 2022. godine donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za zaduženje Javne vatrogasne postrojbe Grada Vodica 

 

Ĉlanak 1. 

 Daje se suglasnost za zaduženje Javne vatrogasne postrojbe Grada Vodica putem financijskog 

leasinga u ukupnom iznosu od 522.121,00 kn za nabavu kranske kosilice s glavom za košenje 

(MULAG tip MFK 500 i BRK 1200) pod sljedećim uvjetima: 

 

Nabavna vrijednost bez PDV-a:   397.900,00 kn 

Iznos PDV-a:  99.475,00 kn 

Uĉešće : 99.475,00 kn   

Trajanje leasinga: 36 mjeseci 

Iznos mjeseĉne rate u kunama: 11.663,96 kn 

Kamatna stopa: 3,75 % (fiksna kunska) 

Otkupna vrijednost objekta leasinga 

1.500,00 KN s PDV-om 

1.500,00 kn 

Jednokratni trošak obrade leasinga u KN 

(s PDV-om) 

1.243,44 kn 

 

Ĉlanak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je Troškovnik i otplatni plan, a isti nije predmet objave u „Službenom 
glasniku Grada Vodica“. 

 

Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 

Vodica. 

 

KLASA:    406-05/22-01/03 

URBROJ:  2182-4-03/13-22-4 

Vodice, 7. travnja 2022. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Maĉukat, v.r. 


